

Radio Vest Tarm ApS
Åboulevarden 67, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 96 58 34

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Jacob Høj Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio Vest Tarm ApS Åboulevarden 67 6880 Tarm Telefon: 97 371760 Telefax: 97 372919 CVR-nr.: 28 96 58 34 Stiftet: 8. august 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob H. Kjeldsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Radio Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og reparation af radio og tv-udstyr m.v samt salg af isenkram og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	912.599	753.913
1 Personaleomkostninger	-558.118	-577.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.244	-33.939
Driftsresultat	326.237	142.580
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.250	2.500
Andre finansielle indtægter	2.993	1.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.054	-67.068
Resultat før skat	254.426	79.376
3 Skat af årets resultat	-48.825	-17.484
Årets resultat	205.601	61.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.601	61.892
Disponeret i alt	205.601	61.892

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.878.366	1.889.944
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.663	33.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.895.029</u>	<u>1.923.277</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	95.000	222.500
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.000</u>	<u>246.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.014.029</u>	<u>2.169.777</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	848.722	824.076
Varebeholdninger i alt	<u>848.722</u>	<u>824.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.384	219.843
Tilgodehavende selskabsskat	290	21.453
Andre tilgodehavender	54.100	59.535
Tilgodehavender i alt	<u>218.774</u>	<u>300.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.383	4.959
Værdipapirer i alt	<u>10.383</u>	<u>4.959</u>
Likvide beholdninger	26.602	246.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.481</u>	<u>1.376.803</u>
Aktiver i alt	<u>3.118.510</u>	<u>3.546.580</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	570.302	364.701
	Egenkapital i alt	<u>695.302</u>	<u>489.701</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	180.508	131.393
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.508</u>	<u>131.393</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	464.850	1.389.918
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.850</u>	<u>1.389.918</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.586	92.079
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.850	228.436
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.895	858.302
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	107.097
	Anden gæld	268.519	249.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.777.850</u>	<u>1.535.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.242.700</u>	<u>2.925.486</u>
	Passiver i alt	<u>3.118.510</u>	<u>3.546.580</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.384	558.024
Andre omkostninger til social sikring	14.734	19.370
	558.118	577.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.365	22.654
Andre finansielle omkostninger	46.689	44.414
	76.054	67.068
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	48.825	17.484
	48.825	17.484
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.028.880	693.536
Kostpris 31. december	2.028.880	693.536
Af- og nedskrivninger 1. januar	138.936	660.207
Årets afskrivninger	11.578	16.666
Af- og nedskrivninger 31. december	150.514	676.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.878.366	16.663

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	175.000	175.000
Afgang i årets løb	<u>-110.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>65.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. januar	47.500	45.000
Årets opskrivninger	-16.250	2.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-1.250</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>30.000</u>	<u>47.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>95.000</u>	<u>222.500</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	364.701	302.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.601</u>	<u>61.892</u>
	<u>570.302</u>	<u>364.701</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	581.436	1.481.997
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-116.586</u>	<u>-92.079</u>
	<u>464.850</u>	<u>1.389.918</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>995.835</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 900 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.878 t.kr. samt ejerpantebrev på 150 t.kr. der giver pant i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	848 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164 t.kr.
Driftsmateriel	16 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Radio Vest Holding ApS, CVR-nr. 21536148 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.